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Selostus Hankkeen toteuttajat Savonlinnan Hankekehitys Oy (päätoteuttaja), Etelä-

Savon maakuntaliitto sekä seitsemän hankekumppania eri EU-maista  
 Toteutusaika: 1.3.2024–29.2.2028 
 Kohderyhmät: Etelä-Savon TKI-ympäristön toimijat, aluekehittäjät ja 

kunnat  
 
 Hankkeen tausta ja tavoitteet  
 Savonlinnassa on haluttu tukea osaavan työvoiman saatavuutta yrityksille 

edistämällä monipaikkaisuutta ja kehittämällä kaupunkimarkkinointia 
erityisesti mahdollisille uusille työntekijöille. Etelä-Savossa osaajien 
houkuttelu esimerkiksi monipaikkaiseen työhön on noussut esille Laiturilla-
hankkeissa. On mahdollisia kohderyhmiä, joita ei ole ehkä tunnistettu tai 
osattu lähestyä heitä oikein. Myös alueen pitovoiman vahvistamiseen 
liittyviä toimenpiteitä on syytä lisätä. Osaajien houkuttelu maakuntaan on 
tärkeää maakunnan innovaatioympäristöjen, kuten Teknologiapuisto 
Nohevan, osaamistarpeiden turvaamiseksi. Osaajapula on usein pahin 
pullonkaula yritysten kasvulle ja innovaatiotoiminnalle. 

 
 Savonlinnan Hankekehitys Oy:ssä on merkittävää kansainvälistä 

hankeosaamista, jonka vahvistamiseksi ja kansainvälisen yhteistyön 
hyötyjen ja rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämiseksi HaKe on 
valmistellut osaamisen kehittämiseen liittyvän hankkeen Interreg Europe -
rahoitusohjelman uuteen hankehakuun siten, että HaKe toimisi hankkeen 
pääpartnerina ja hallinnoijana. Hankekonsortiossa on mukana 
aluekehitysorganisaatioita Italiasta, Tšekin tasavallasta, Slovakiasta, 
Puolasta, Irlannista, Portugalista ja Kroatiasta. Hanke toteutetaan 
yhteistyössä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa.  

 
 Interreg Europe -hankkeissa arvioidaan aluekehittämisohjelmia sekä 

etsitään ja jalkautetaan hyviä käytänteitä, joita soveltamalla 
hankekumppaneiden yhdessä tunnistamiin ongelmiin on löydetty 
ratkaisuja. REWARD-hankkeessa tarkoituksena on tunnistaa osaajien 
joukosta erilaisia kohderyhmiä ja löytää keinoja houkutella heitä alueelle ja 
sitouttaa heitä tuomaan osaamistaan erityisesti kehittämisalustoille, kuten 
Teknologiapuisto Nohevaan. Uutena näkökulmana tutkitaan 
monipaikkaisuuden mahdollisuuksia uusien osaajien houkuttelemisessa. 
Hankeen tuloksena syntyy strategia- ja toimenpide-ehdotuksia sekä 
tunnistettuja hyviä käytäntöjä jalkauttavia hankkeita sekä menetelmiä 
kaupunkimarkkinoinnin tehostamiseen. 

 
 Hankkeen tavoitteet tukevat Savonlinnan kaupungin strategian 

uudistamista ja strategian 2022–2025 seuraavia tavoitteita: 
 Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja otetaan käyttöön yhden 

luukun palveluperiaate 
 Kaupunkibrändin ja viestinnän kehittäminen asukas- ja yrityshankinnan 

ja monipaikkaisuuden edistämiseksi 
 Osaavan työvoiman saatavuuden mahdollistaminen 
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 Teknologiapuisto Nohevan vahvistaminen kaupungin elinvoimaisuuden 
veturiksi 

 Opiskelijoiden veto- ja pitovoiman parantaminen 
 

 Hanke vastaa Etelä-Savon maakuntaohjelmassa ja Älykkään 
erikoistumisen strategiassa (2022–2027) painotettuihin kehittämiskohteisiin 
innovaatioympäristöjen vahvistamisen osalta liittyen osaavan työvoiman 
saatavuuden turvaamiseen ja kansainvälisen osaajapotentiaalin 
hyödyntämiseen.  

 
 Hankkeen toimenpiteet 
 Hankkeen toimenpiteet liittyvät kansainväliseen osaamisen siirtoon. 

Hankkeessa: 
 Tehdään lähtötilanneselvitys kultakin osallistuvalta alueelta 
 Tunnistetaan hyvät käytänteet ja tuetaan niiden siirtämistä alueiden 

välillä 
 Tuetaan osaamispääoman kehittämisen osalta kehittämisohjelmien 

tavoitteiden toteuttamista ja määrittelyä uusille strategiakausille 
 Edistetään hankevalmistelua ja tuetaan hankkeiden toteutusta 

osaamispääoman vahvistamiseen liittyen hankkeiden vaikuttavuuden 
parantamiseksi 
 

 Savonlinnan Hankekehitys Oy johtaa kansainvälistä hankekonsortiota. 
Hankkeen vaikuttavuuden maksimoimiseksi hankkeen painopiste 
määritellään ensisijaisesti hakijaa (pääpartneria) tukevaksi ja hanke 
toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa. 

 
 Hankkeen tulokset 
 Hankkeen tuloksena päästään toteuttamaan uusia hyviä käytäntöjä 

Savonlinnan ja Etelä-Savon maakunnan pito- ja vetovoiman sekä 
osaamispääoman vahvistamiseksi. 

 
 Hankkeen kustannusarvio (HAKE) 
 Hankekehityksen osalta kustannusarvio on 450 000 € euroa. Haettava EU- 

ja valtionrahoitus yhteensä 423 000 € (yht. 94 %) ja omarahoitus 27 000 € 
(6 %).  

 Omarahoitusosuus jakautuu hankeajalle seuraavasti:  
 2024: 5 625 €, 2025: 6 750 €, 2026: 6 750 €, 2027: 6 750 €, 2028: 1 125 €. 
  
  
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta  
 
Yritysvaikutusten arviointi Liite A 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n 

hakemaan ja toteuttamaan esityslistan mukaisen REWARD Interreg 
Europe -hankkeen.  
 
Hankkeiden omarahoitusosuudet katetaan Savonlinnan Hankekehitys 
Oy:lle myönnetystä määrärahasta 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi  Savonlinnan Hankekehitys Oy


